
Hasičský záchrarln j sbor Moravskoskzského kraje

E'/IDENCE SMLUV

'"" '"' ,1?8 ,,,,,,,,n,Ev.či',lo v SSD
Příloha č. 3 výzvy k podání nabídky - Závazné minimální Qb~ua4ílatcbnĹp~nlg'
zadavatele (tj. návrh smlouvy).

KUPNÍ SMLOUVA
I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a
Velkoobchod zajac, s.r.o.

Sidlo: Uhlířská 1064/3, 710 00 Slezská Ostrava

lČO: 25362101

DlČ: CZ25362101

Zastoupená:

Bankovni spojení: ČSOB a.s. 318844940/0300zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, odd. C, vl.15063

(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
1. Smluvni strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a nás1. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikáni jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznární bez prodlení druhé sniluvni straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právni okolnosti, které by mohly být významné ve vztáhu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odbomě způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je koupě čistících a hygienických potřeb dle specifikace a

v množství uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo

ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava
zboží do místa plnění.

1
l'eřejná :(/k(iľk(/ é)'. č. /3 Z'2024'1 "ZA1R
Č/s/ic'í pr()s/ře(/h' - //



3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujíciho okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněnim nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

5. Kupující je povinen celý předmět plnění dodat v režimu náhradniho plnění.
6, Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 24.6.2024, která

byla na základě zadávacího řízení č. 132/2024NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH
DPH ... %

cena vČetně DPH

360 911,33 Kč
75 791.38 Kč

436 702,7/ Kč

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahmuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejména dopravu zboží do místa plnění podle Č1. VI. této smlouvy, clo, skladování, balné
atd.

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 % , přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. O
změně kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této
smlouvě. Je-li prodávajici plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena
v souladu s platnými právnimi předpisy.

V. Čas plnění
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. III. této smlouvy do 14

kdendářních dnů od nabytí účinnosti uzavřené smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn dodat zboží před smluvenou dobou plnění.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy jsou objekty jednotlivých územních odborů HZS
Moravskoslezského kraje uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

VII. Způsob dodání zboží
1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění dle přílohy č. 2 této smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzeti
zboží na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

2
1 i'ře/lů :,/Á,/:kĽ/ L'í'. /3 " ?(1 '4 ,' ,7 \/R
Čis/l'ul'/m/';//"' ',/Ř\' //



4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Sniluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží, dodané zboží
bude nové a nepoužité. Jednotlivá balení musí být označena informací o parametrech
(vlastnostech) dodaného zboží. Zboží bude dodáno s expirační dobou minimálně do
30.04.2025.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboži, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti srriluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců .
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajicimu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího / telefonicky na tel. e-mailem na

10. potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění uplatněno, způsob provedeni opravy a dobu
trváni opravy.

11. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně do 5 dnů ode dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvni strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboži přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, ktcrC kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
1. Smluvni strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené obecně závaznými právními
předpisy (dále také ,,fUtwa"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace

3
|'e/"'e/'/7(i :(/k(i:k,/ Ĺ'ř. č. /3 ',"()24.'j 'ZA/R
Čis/iclj)/umí'L/A.l·- //



d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný
doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

4. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 14 kalendářních dnů
od nabytí účinnosti této smlouvy.

5. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářnich dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

6. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu:

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplaceni fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé sniluvni straně k provedeni opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.
Od doby odesláni vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
spIatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

8. Smluvní sWany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo účtu
uvedené v čl. I. této smlouvy.

9. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle čl. V. této
smlouvy,

b) nedodání celého předmětu plnění v režimu náhradního plnění,
c) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
d) nevyřešení zjištěných vad v souladu s čl. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od
této smlouvy odstoupit podle čl. XII.

XI. Sankční ujednání
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle čl. VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit
smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé
vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

4
1','/"·,',/,,,i F,//í,i:k,/ c'\·. c'. /32 2(Rj·']'Z(\/R
("',',\'/l',i,T)/·().\'//',],/'Al'- /1



5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řidí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
Eředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti. Odstoupí-li kupující od smlouvy z důvodu podstatného porušení snilouvy
prodávajícím podle čl. X. této smlouvy, kupujíci je oprávněn uplatnit a prodávající je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu podle čl. XI. odst. 1 za dobu od počátku
prodlení do dne odeslání písemného odstoupení od smlouvy kupujícím.

4. Prodávající podpisem této snilouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujícího, má kupujíci právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smímou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řizení před
přislušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. ZmČnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou píseinných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rou)oru s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpňstupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sárn. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnění této smlouvy.

5
1 i'řĹ'/'/l(i :(/k(iľk(/ er. ľ'. /32,'?()'4,·'1 'Z,\1R
("/\'//'('/'/)/·().\'//'c'c/k,·- //



7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podepsánim přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejíin obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této snilouvy
v registru smluv zajistí kupující.

9 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobnich údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze
pro účely pInění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány
v souladu s výše uvedenými předpisy.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru sniluv.
11. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami

platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.
12. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech

s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Je-li tato
smlouva uzavírána elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál
opatřený uznávanými elektronickými podpisy, přičemž smluvní strana podepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit oboustranně podepsanou
smlouvu druhé straně.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 - technická specifikace, č. 2 - místa
plnění.

Ostrava dne 24.6.2024

6
1 'eře/n(i :(lkcizk(ľ er. č. /32,'2(/24'1 'Z/t /R
("'i,s'/ic'i /)lus1/i"(/kr - //



Specifikace předmětu pIněni m.j. ÚO OV ÚO BR ÚO FM ÚO NJ ÚO OP CELKEN' ciena mjbezDpH celkem bez dph DPH celkems DPH

Autošampon 1 L ks 27 27 115,91 3129,57 657,21 3786,78
Čistič univerzálnICHn multishine 500 ml ks 8 8 42,55 340,4 71,48 411,88

Dávkovač mycí pasty Dreumex $ držákem na zeď bal 1 1 700,00 700 147,00 847,00
Drátěnka na nádobí nerez 15 g ks 5 10 15 2,80 42 8,82 50,82
Držák mopu Flipper kompľet 40 cm + 4 ks návleků, včetně tyče sada 8 8 736,00 5888 1236,48 7124,48

Fixinela antikalk ks 6 6 68,22 409,32 85,96 495,28
Gel na prani Ariel (5 L) - na barevné prádlo ks 23 23 410,00 9430 1980,30 11410,30

Hadr na podlahu Petr 60 x 70 cm oranžový vysoce savý -viskoza ks 10 10 13,98 139,8 29,36 169,16
Hadr na podlahu z mikrovlákna 50 x 60 cm (80% PES, 20% PAD) 300 g/m2 ks 20 20 31,42 628,4 131,96 760,36
Houba myci na automobil jumbo ks 5 5 8,00 40 8,40 48,40
Houbičky na nádobľ s abrazivni vrstvou - velká profilovaná (cca 90x70x45) ks 110 110 11,30 1243 261,03 1504,03
Houbičky na nádobľs abrazivnívrstvou (cca 80x55x28) ks 110 110 10,29 1131,9 237,70 1369,60
Hůl smetáková dřevěná 180 cm ks 10 10 54,14 541,4 113,69 655,09
Hydroxid sodný na odpady 1kg ks 14 14 56,42 789,88 165,87 955,75
Kartáč na nádobľSpokar4432 ks 8 8 17,21 137,68 28,91 166,59
Kbelík oválný umělohmotný 15 Ls výlevkou a ždimačem ks 31 31 117,54 3643,74 765,19 4408,93
Koště zatloukané s holi, dřevěné těleso 24 cm, syntetická vlákna 12 cm (PVC), hůl 120 cm ks 5 5 80,00 400 84,00 484,00
Krém na obuv z hladké kůže v tubě s aplikátorem 75 ml - černý ks 20 20 20,07 401,4 84,29 485,69
Krém regenerační na ruce 100 ml měsičkový, konopný ks 5 5 20,08 100,4 21,08 121,48
Leštidlo na podlahu Bistrol 5 L ks 4 4 512,84 2051,36 430,79 2482,15
Lopatka kovová lakovaná velká (šÍře 235 mm) ks 5 5 67,41 337,05 70,78 407,83
Mop velký 200g bavlna(délka provázků cca 30 cm) s kovovou holľ 130 cm ks 31 31 88,42 2741,02 575,61 3316,63

Mýdlo dilenské Sandex 1 L ks 5 5 75,71 378,55 79,50 458,05
Mýdlo mazlavé 9 kg ks 1 4 5 350,00 1750 367,50 2117,50

Mýdlo tekuté krémové hydratačni s glycerinem vhodné do dávkovače, neutrální pH - 5 L ks 60 33 7 100 67,88 6788 1425,48 8213,48

Mýdlo tekuté s glycerinem v dávkovači 500 g ks 20 26 46 19,62 902,52 189,53 1092,05
Mýdlo tekuté TORK MEVON 55 mini 475 ml S2 ks 96 96 88,91 8535,36 1792,43 10327,79
Okena na okna 5 L ks 15 6 21 130,35 2737,35 574,84 3312,19
Osvěžovač vzduchu ve spreji Glade by Brise 300 ml - mix vůní citrus, japonská zahrada, santalové ks 34 5 39
dřevo vůně ČiStOtr 45,57 1777,23 373,22 2150,45
Papirtoa|etnÍ100% celulóza 2 vrstvý role 190 mm PRIMA SOFT 010319 ks 900 120 1020 28,57 29141,4 6119,69 35261,09
Papír toaletní2 vrstvý recykl 75% bělost role 230 mm PRIMA SOFT 010206 ks 120 120 34,42 4130,4 867,38 4997,78
Papir toaletní Harmony Professional, 2 vrstvy, 100% celulóza bilá, návin 24 m role ks 480 1500 1980 8,47 16770,6 3521,83 20292,43
pasta mycí na ruce Dreumex Classic 4,5 L ks 9 9 847,85 7630,65 1602,44 9233,09
Pasta mycí na ruce Solvina original 450 g ks 3 3 32,24 96,72 20,31 117,03
pIsek tekutý čisticí Real Classic 600 g levandule ks 15 18 33 34,51 1138,83 239,15 1377,98
Prachovka froté cca 30 x 30 cm ks 16 16 15,08 241,28 50,67 291,95
Prášek na pranl Taxat Star 14 kg ks 10 5 5 3 23 1172,28 26962,44 5662,11 32624,55
Prostředek čisticí na sklokeramické desky- Real Creme gel 450 g ks 5 5 43,38 216,9 45,55 262,45
Prostředek čisticí na koupelny Cillit Bang na rez a vodní kámen 750 ml s rozprašovačem ks 20 15 35 77,68 2718,8 570,95 3289,75
Prostředek Čisticí na koupelny Savo Koupelna 500 ml s rozprašovačem ks 24 16 40 48,55 1942 407,82 2349,82
Prostředek Čistici na kuchyně Savo Kuchyně 500 ml s rozprašovačem ks 60 6 66 48,55 3204,3 672,90 3877,20
Prostředek Čisticí na trouby BRIL profesional na trouby 750 ml ks 10 10 78,02 780,2 163,84 944,04



Prostředek desinfekčni SAVO Originál 1,2 L ks 12 12 49,41 592,92 124,51 717,43
Prostředek mycí na nádobľ 5 LStar zvýšená Účinnost ks 40 24 64 144,00 9216 1935,36 11151,36
prostředek myci na nádobIjAR 900 ml ks 23 24 47 60,71 2853,37 599,21 3452,58
Prostředek myci na nádobIjAR Professional citron 5 L ks 26 26 284,28 7391,28 1552,17 8943,45
Prostředek mycí na podlahy Krystal sAlfaalkoholem 5 L ks 22 3 25 183,94 4598,5 965,68 5564,19
prostředek na podlahy Dr. Schutz R 1000 (bal 10 L) ks 3 3 1857,14 5571,42 1170,00 6741,42
Prostředek nepěnivý na podjahy ECOFLOOR FRESH 3v1(bal 10 L) ks 3 3 1010,00 3030 636,30 3666,30
Prostředek odmašťovací Cillit Bang Spray 750 ml ks 12 12 77,68 932,16 195,75 1127,91
Prostředek proti pIľsni Savo 500 ml ks 15 10 3 28 77,81 2178,68 457,52 2636,20
Připravek do myčky nádobí- Ieštidlo do myčkySOMAT 750 ml ks 10 10 106,60 1066 223,86 1289,86
Připravek do myčky nádobí- sůl do myčky SOMAT1,5 kg ks 10 10 49,48 494,8 103,91 598,71
Přípravek do myčky nádobí- tabletyjar All in One 115 ks bal 10 12 6 28 433,87 12148,36 2551,16 14699,52
Pytel do odpadkového koše 50 x 60 cm, 30 L, 7 mic (rde 50 ks) bal 12 12 21,15 253,8 53,30 307,10
Pytel do odpadkového koše 60 x 70 cm, 60 L, 10 mic (role 50 ks) bal 25 25 40,97 1024,25 215,09 1239,34
Pytel igelitový 650 x 750mm 20 mic (role 50 ks) bal 60 60 107,85 6471 1358,91 7829,91
Pytel odpadový 1000 x1200 černý 50 mic 240 L(role 13 ks) bal 10 10 90,07 900,7 189,15 1089,85
Pytel odpadový 700 x 1100 modrý 50 mic (role 25 ks) bal 150 40 30 220 96,78 21291,6 4471,24 25762,84
pytel odpadový 700 x1100 pvc čemý 200 mic ks 30 30 13,57 407,1 85,49 492,59
Rozprašovač 0,5 L ks 4 5 9 44,60 401,4 84,29 485,69
Ručník modrý frote 100 x 50 cm ks 69 69 47,85 3301,65 693,35 3995,00
Ručník papirový skládaciZZ PRIMA SOFT 040324 3000 ks (1krabice = 20 balenl) bal 240 60 300 23,50 7050 1480,50 8530,50
Ručník papirovýskládaný zz 1vrstvý recykl/75% bílá 5000 ks (bal 250 ks) (krabice= 20 bal) bal 2 000 300 600 2900 23,21 67309 14134,89 81443,89
Ručník papírový v roli TORK ADVANCED bilá H1, délka 150 m ks 96 96 250,77 24073,92 5055,52 29129,44
Rukavice jednorázové Iatexové na úklid (bal 100 ks) - L bal 1 1 84,28 84,28 17,70 101,98
Rukavice jednorázové latexové na úklld (bal 100 ks) - XL bal 5 5 97,00 485 101,85 586,85
Sáčky mikrotenové, rozměr 20X30 cm (bal 50 ks) bal 2 2 6,48 12,96 2,72 15,68
Smetáček s Iopatkou s gumovou lištou - 5215 color ks 10 9 19 61,85 1175,15 246,78 1421,93
Smeták na hůl 5111/611, dřevěné těleso bez závitu, syntetická vIákna neštěpená ks 3 3 99,91 299,73 62,94 362,67
Smeták sálový 80 cm, dřevěné těleso, kovový držák hole, syntetická vIákna neštěpená ks 2 2 127,00 254 53,34 307,34
Sprej proti prachu ALEX antistatický s vůni Iimetky 400 ml (hnědý) ks 5 5 10 73,50 735 154,35 889,35
Stírač podlah dřevo- molitan 40 cm k vytiráni hadrem ks 5 5 49,85 249,25 52,34 301,59
Štětka WC pIastová bílá, 35 cm ks 12 12 16,85 202,2 42,46 244,66
Taška mikrotenová 25 x 45/4 kg (bal 200 ks) bal 7 7 46,45 325,15 68,28 393,43
Tyčteleskopická 2 X150 cm ALU pro stěrky na okna ks 2 2 471,42 942,84 198,00 1140,84
Utěrka micro (švédská utěrka) 30 x 30 cm, 210 g/m2 ks 50 12 10 72 7,57 545,04 114,46 659,50
Utěrka micro (švédská utěrka) 40 x 40 cm, 250 g/m2 ks 100 100 14,28 1428 299,88 1727,88
Utěrka na nádobi 50 x 70 cm 100% bavlna min. 160 g/m2 ks 57 57 44,90 2559,3 537,45 3096,75

Utěrka průmyslová laminovaná 2vrstvá modrá Katrin v roli 22 cm x 190 m 0 29 cm {bal. 2 ks) bal 9 9 471,42 4242,78 890,98 5133,76

Utěrka průmyslová laminovaná 2vrstvá modrá Katrin v roli 38 cm x 190 m 0 29 cm (bal. 2 ks) bal 5 6 11 642,85 7071,35 1484,98 8556,33

Utěrka Spokar PETR 38 x 38 cm (bal3 ks) bal 5 5 29,40 147 30,87 177,87
Vědro kulaté stavebni plast černé 12 L ks 10 2 12 34,47 413,64 86,86 500,50
Vědro kdaté úklidové plast s výlevem 10 l ks 6 6 100,85 605,1 127,07 732,17
WC gel 400 ml se závěsem (Borovice, jablko, oceán) ks 16 30 46 44,14 2030,44 426,39 2456,83
WC prostředek Domestos čisticí a desinfekčni 750 ml (Atlantic Fresh, Citrus Fresh) ks 62 62 39,28 2435,36 511,43 2946,79

360911,33 75791,38 436702,71



Mista plnění

BR FM NJ OP OV

Územni odbor Bruntál Územni odbor Frýdek-Mistek Územni odbor Nový jičín Územní odbor Opava HZS MSK
Zeyerova 15 Pavlíkova 2264 propojovaci 2309/3 Těšinská 39 výškovická 2995/40
792 01 Bruntál 738 02 Frýdek-Mistek 74101 Novýjičin 746 01 Opava 700 30 Ostrava




